
Herrenschnitt, trocken					   
Herrenschnitt mit Waschen und Föhnen				  
Maschinenschnitt					     trocken					   
								        mit Waschen				  
Haarkranzschnitt					     trocken					   
								        mit Waschen					   
Haarwasser mit wohltuender Massage            		
Color Camo (Tönung)				  
				     	   

Preisliste

  25,50 €
30,50 €
17,50 €
19,50 €
20,50 €
22,50 €
 12,00 €
19,00 €

FÜR IHN:	

ATELIER AM SEE  Seestraße 41 & 82211 Herrsching am Ammersee
Inhaberin Ulli Hanisch & Telefon: (0 81 52) 4 02 06 & info@atelier-am-see-herrsching.de &

Stand: 01. Dezember 2024

Trockenhaarschnitt			 
Waschen und Schneiden	

17,00 €
22,00 €

KINDER (bis 6 Jahre):	

Trockenhaarschnitt			 
Waschen und Schneiden	

23,00 €
28,00 €

KINDER (ab 7 bis 11 Jahre):	

Trockenhaarschnitt			 
Waschen, Schneiden und Föhnen

24,00 €
28,50 €

TEENAGER (ab 12 bis 16 Jahre):	

BOYS:	

Trockenhaarschnitt			 
Waschen, Schneiden und Föhnen

28,00 €
40,00 €

GIRLS:	

AUF IHREN BESUCH FREUT SICH DAS „ATELIER AM SEE-TEAM“!


