

Preisliste

<u>FÜR IHN:</u>		
	nnen —— trocken —— mit Waschen	25,50€ 30,50€ 17,50€ 19,50€
Haarkranzschnitt	—— trocken —— mit Waschen	20,50€ 22,50€
Haarwasser mit wohltuender Massa Color Camo (Tönung)		12,00€ 19,00€
KINDER (bis 6 Jahre):		
Trockenhaarschnitt Waschen und Schneiden		17,00€ 22,00€
KINDER (ab 7 bis 11 Jahre):		
Trockenhaarschnitt Waschen und Schneiden		23,00€ 28,00€
TEENAGER (ab 12 bis 16 Jahre):		
BOYS:		0.1.00.6
Trockenhaarschnitt Waschen, Schneiden und Föhnen		24,00€ 28,50€
GIRLS: Trockenhaarschnitt		28,00€
Waschen, Schneiden und Föhnen		40,00€

AUF IHREN BESUCH FREUT SICH DAS "ATELIER AM SEE-TEAM"!